Kerajaan Islam Turki Ustmani. Kerajaan yang sangat berpengaruh terhadap perkembangan islam di abad ini adalah terdapat di Kerajaan Islam Turki Ustmani.

Perkembangan Islam Abad Pertengahan – DalamIslam.com

Pada tahun 132 H/750 M, keturunan bani Umayyah ditumpas habis dan menandai berakhirnya dinasti tersebut. Hanya Abdurrahman, satu-satunya keturunan bani Umayyah yang berhasil melarikan diri ke Andalusia dan mendirikan dinasti Umayyah II di daratan Eropa tersebut. Sejalan dengan pesatnya perkembangan Islam di Asia dan Afrika, Islam juga menyebar ke Eropa.

Slamet Riyadin 210312228 Dosen Pengampu: Dr.Choirul Rofiq , M.Fil. KELAS TB.G/V JURUSAN TARBIYAH PROGRAM STUDI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM NEGERI (STAIN) PONOROGO NOVEMBER...

MAKALAH PERKEMBANGAN ISLAM DI INDONESIA – gedhang goyeng.com

Dalam satu catatan -shih” telah ditemui pada tahun 650 M/30 H. perkampungan tersebut dihuni oleh orang-orang Arab yang datang ke Sumatera pada abad ke-7 M. Selain tu pula bahwa pada abad 7 M yakni sekitar tahun 632 M berangkatlah satu ekspedisi yang terdiri dari beberapa orang saudagar Arab dan beberapa orang mubaligh Islam berlayar ke negeri Cina dan tinggal di pelabuhan Aceh yaitu di ...